



Medlemsbrev hösten 2020

Lägesrapport föreningen

Convic 19 eller korona har påverkat vårt liv under hela våren och sommaren och kommer att påverka det vi gör en längre tid framöver. Den påverkade våra aktiviteter under vårvintern och vi kunde anpassa vår verksamhet vis Stackgrönns vak till rådande omständigheter.

Under hösten har det framkommit att restriktioner kommer att ändras när det gäller antalet medverkande i tillställningar. Medverkande säger jag för att det i dagens läge är väldigt svårt att genomföra event eftersom antalet medverkande är begränsade till 50. Gränserna kommer förhoppningsvis att ändras och det kommer att vara möjligt att genomföra event med 500 medverkande, förhoppningsvis går smittotalen neråt och vi kan genomföra vår tävling utan restriktioner. Vida Nord Stina Renström fortsätter som projektledare som tillsammans med Jarkko Enqvist ska sköta om projekthelheter och planering samt ansökningar av pengar tillstånd och delta i informationsmöten och dylika tillställningar där våra finansiärer så önskar. Vi kommer att genomföra 10 års jubileumstävlingen och vid behov anpassa tävlingen för då gällande regler.

Ansökan om polistillstånd är ivägskickat. Diskussionen med polisens handläggare pågår, vi kommer att bli bjudna till eventlotsen under snar framtid. I eventlotsen medverkar exempelvis kommunens berörda parter; fritid; gator och park, räddningskåren samt regionens representant från sjukvården. I vårt fall akuten och ambulansen. Lokaler i brinken är tingade.

Stödfunktioner fungera riktigt bra exempelvis Skellefteå sim och Alhem data har utvecklat anmälningssidan ytterligare och anmälningar till tävlingen är möjliga då anmälningssidan öppnar senast under första veckan i november. Dykarna Speakern och Ljud Ljus är kontaktade och har lovat att komma. (Kommer med offert)

Vakpoesi och kyligt seminarium och invigningsaktiviteter ska finansieras på andra sätt. Vi har, tillsammans med Skellefteå Berättarförening och Nordisk berättarförening genomfört seminarier tidigare och kommer att göra det under tävlingen 2021 också. Nytt för vår jubileumstävling är musik i vak samt fotoutställning tillsammans med Skellefteå fotografiska förening.

Worldcup : Worldcup för året är inställt beroende på covidrestriktioner. IWSA styrelse anser att det skulle bli orättvis ifall exempelvis kinesiska, amerikanska och sydamerikanska deltagare inte skulle kunna delta i deltävlingar i Europa. Därför har man aviserat att World Cup inte körs. Men kanske få man ihop till Baltic Cup. Vi ska emellertid genomföra vår 10 årsjubileumtävling samt Scandinaviska mästerskapet. Redan har vi cirka 10 förfrågningar från Finland 12 från Stockholm och 8 från Uppsala. De väntar bara att anmälningen öppnar.

Föreningen för mörkrets och kylans glada vänner mail jarkko@darkandcold.com

Vakbad:

Kontrakt med Grönnan = Kafe Kajutan är muntligt överenskommet, Vi får använda servicelokalen garage och bryggan för våra aktiviteter. Återkommer om säsongstart

När det gäller finansiering och betalning till våra medarbetare har vi många entusiaster som arbetar frivilligt vi har även många som arbetar delvis utanför ramen enbart glad frivillig och får en viss ersättning för sitt arbete, då mycket av det hamnar även på dagtid och kvällar, helger osv. Gäller t.ex. datasystem, PR, projektledning. Ersättningen har utgått under flera år och täcker inte alls fullt ut timmarna för arbetet. (där det istället täcks av entusiasm och frivillig insats, heja). Vi behöver än mer entusiaster under vår jubileumstävling . Prata med Era kompisar om att vara med och hjälpa till. Speciellt under städdagen på söndag.

Vi har fortsatt samarbete med Grönnan som driver Kafé Kajutan och där ska vi ha träningsvak och mindre utomhusföreläsningar om kylan och vintern och vakbad.

Vår filial i Ytterträsk Gagsmark har också planerat för en vak.

Anmälningar via hemsidan www.vintersim.se öppnas alldeles strax.

Föreningsinfo via laget.se dit du får ingång via bet medlemskap. Dags att betala året 2021 medlemskap.

Jarkko Enqvist